
Sbírka zákonů a nařízení, č. 248.—250. 1207

§ 3.
Provedením tohoto zákona pověřují se 

všichni členové vlády.

T. G. Masaryk v. r. 

Malypetr v. r.

Dr. Beneš v. r. 

černý v. r.
Dr. Trap! v. r.
Dr. Bérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostáíek v. r. 

Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

Zákon ze dne 22. prosince 1933, 
jímž se opět mění čl. XYI, odst. 1, písm. b) 
uváděcích ustanovení k zákonu ze dne 15. 
června 1927, č. 76 Sb.z. an., o přímých daních.

Národní shromáždění republiky českoslo
venské usneslo se na tomto zákoně:

§ I-
Ustanovení čl. XVI, odst. 1, písm. b) uvá

děcích ustanovení k zákonu č. 76/1927 Sb. z. 
a n., změněná zákonem ze dne 14. dubna 1932, 
č. 62 Sb. z. a n., mění se opět a zní takto:

Ustanovení § 17, č. 6, a § 78, písm. e), 
věta 1, pokud se týká příspěvků do pokladen 
a podobných ústavů, jakož i daní a dávek, 
dále ustanovení § 341 nabývají účinnosti od 
1. ledna 1935. Platy v § 17, č. 6, a v § 78, 
písm. e), věta 1 (s výše uvedeným_ obmeze- 
ním) zmíněné jsou do tohoto dne při zjištění 
vyměřovacího základu plátcova odpočitatelnou 
položkou.

§ 2.

Tento zákon nabývá účinnosti dnem 1. ledna 
1934; provede jej ministr financí.

T. G. Masaryk v. r.
Malypetr v. r.
Dr. Trapl v. r.

249.

Zákon ze dne 22. prosince 1933,
jímž se prodlužuje účinnost zákona ze dne
10. dubna 1930, č. 47 Sb. z. a n., o odběru ně
kterých druhů zboží veřejnými úřady, pod

niky, ústavy a zařízeními.

Národní shromáždění republiky českoslo
venské usneslo se na tomto zákoně:

Čl. I.
Účinnost zákona č. 47/1930 Sb. z. a n., sta

novená zákonem ze dne 1. července 1932, 
č. 115 Sb. z. a n., do dne 31. prosince 1933, 
se prodlužuje až na další ustanovení.

Čl. II.
Zákon tento nabývá účinnosti dnem vyhlá

šení; provedou jej všichni členové vlády.

T. G. Masaryk v. r. 
Malypetr v. r.

Dr. Beneš v. r. 
černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostáíek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r,

250.

Zákon ze dne 22. prosince 1933, 
jímž se mění §§ 1 a 2 zákona ze dne 5. května 
1933, č. 74 Sb. z. a n., kterým se dočasně 
upravuje výkon exekuce proti zemědělcům, 
a §§ 1 a 2 vládního nařízení ze dne 29. čer
vence 1933, č. 155 Sb. z. a n., o dočasných opa
třeních v oboru řízení konkursního na jmění 

zemědělců.

Národní shromáždění republiky českoslo
venské usneslo se na tomto zákoně:

§ I-
(1) V § 1, odst. 1 zák. č. 74/1933 Sb. z. a n. 

a v § 1 vl. nař. č. 155/1933 Sb. z. a n. nahra
zují se slova „31. prosince 1933“ slovy „28. 
února 1934“.

(2) V § 2 zák. č. 74/1933 Sb. z. a n. nahra-

149*


